EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EVENTO EXPERIENCE WEEK 2024

A Vice-diretora da FACENE/RN, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital

de Convocação destinado aos discentes regularmente matriculados nos cursos de

Biomedicina, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina, Odontologia e Psicologia do

polo de Mossoró/RN, que estejam cursando do segundo ao último período de suas

respectivas graduações, para participação no evento EXPERIENCE WEEK 2024.

Os alunos convocados serão adicionados em um grupo de WhatsApp, onde serão

repassadas informações detalhadas sobre a programação do evento, bem como as

atribuições e tarefas que deverão executar.

Instruções Gerais:

1. Comparecer à instituição no horário estipulado.

2. Em caso de necessidade de ausência, comunicar previamente.

3. Estar devidamente trajado com roupa branca, sapatos fechados, crachá de

identificação e jaleco.

4. Comparecer no local determinado no dia em que tiver indicado disponibilidade.

Alunos Convocados:

Curso Nome dos Convocados

Biomedicina

Ana Beatriz Paula Oliveira
Ana Isabel Messias Gonçalves
Claudia Estefany Pessoa Ferreira
Ianara Júlia Pereira Santos
Joyce Nicole da Silva Nascimento
Kayllane Louyse Soares de Lima
Kerry Soares e Silva
Larissa Vitoria Alves Cruz de Lima
Maíra de Souza Batista
Maria Eduarda da Silva Ferreira
Maria Renata Apolinário Costa
Matheus Oliveira Carvalho Duarte da Cunha
Viviane Eduarda da Silva Nobre

Enfermagem

Alana Cecilia de Oliveira Ribeiro
Elen Micarla de Souza Silva
Flávia Emanuele de Andrade Silva
Hanna Heloisa Afonso de Castro
Iane Santiago Oliveira
Isabel Iorrani Silva Barbosa
Manuelly Kemily Lima dos Santos
Maria Eduarda Xaxa Mateus
Ruth Raianny da Silva Lopes
Terezinha Nubia Azevedo Neta

Farmácia

Alícia Mirela Fonseca da Silva
Maria Alice de Freitas Holanda Melo
Maria Clara Melo de Sales
Maria Fernanda Firmino de Souza
Maria Rita Alves Regis
Mariana Loise do Nascimento Cunha
Pedro Gustavo Silva Oliviera
Pedro Victor de Moura Moreira Mendes

Fisioterapia

Débora de Souza Soares
Elany Lunnar Targino de Azevedo
Géssica Natália Silva Lima
Laura Constância da Silva Medeiros
Marina Maria Duarte Silva
Monalisa Rodrigues de Oliveira
Raissa Vitória Oliveira Alves
Thalita Gabriela
Yasmim Brasil de Freitas

Medicina

Ana Maria Clara de Oliveira Rosado
Andson Arlen Paulino Carlos Dantas
Argus Ramon Rolim Fernandes
Carla Leticia Dantas Firmino
Francisco Baltazar Venâncio
José Otávio de Paiva Bessa

Odontologia Antonia Cleonice de Souza

Psicologia

Abimael Eliabe Freire da Silva
João Eduardo Xavier de Oliveira
Júlia Kauãny da Silva
Maria Luiza de Oliveira Cruz
Melissa Vitória Souza Rodrigues
Vitória Kitana Maia de Souza

Mossoró/RN,  30 de Outubro de 2024.